
  令和７年７月２９日 

 

会 員 各 位 

 

東 京 税 理 士 会 麹 町 支 部 

支 部 長  木南  誠 

                         担 当 副 支 部 長  大角 良昭 

情報システム委員長  角田 正博 

 

情報システム委員会主催による研修会(Web)のご案内 

 

時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

この度、下記要領にて Zoom による Web 研修会を開催いたします。 

 お忙しいとは存じますが、多数の皆様のご出席をお待ち申し上げます。 

   

記 

１ 日 時 令和７年９月１１日（木）１８時～２０時 

２ テーマ 「生成ＡＩと税理士業務（仮題）」 

３ 講 師 税理士 遠山 優里 先生  

４ 内 容 生成ＡＩの基礎知識から税理士業務への活用例、税務調査への影響 

      などについて、遠山先生に解説をしていただきます。  

 

今回の研修会は Zoom ウェビナーによるライブ配信となります。 

ふるってご参加ください。 

【参加希望者は支部ＨＰからの事前登録をお願いいたします】 

１．東京税理士会麹町支部ＨＰページから（広報誌「こうじまち」の支部ＨＰ情報に「ユーザー名」「パ

スワード」が記載されています）会員専用サイトに入ってください。 

２．紫色のバナー「研修会コンテンツ」もしくは会員お知らせの「【研修会】９月１１日・情報システム

委員会主催による研修会」から事前登録が出来ます。 

３．登録完了後、登録いただいたメールアドレス宛にウェビナー詳細リンクが通知されます。当日は通知

メール記載の内容をご確認の上、ご参加ください。 

※事前登録がご不明な方は事務局宛てに下記の連絡票へお名前とメールアドレスをご記入の上、FAX ま

たはメールをお送りください。折り返し登録ページの URL を送信させていただきます。 

 （※事前登録した方は申込書の送付は不要です。） 

                                                                                    

【連  絡  票】 

麹町支部事務局 行  FAX：03(3237)1569 MAIL：info@tz-koji.jp 

 ＊令和 7 年 9 月 11 日（木）１８時～２０時  

「生成ＡＩと税理士業務（仮題）」 に Zoom で出席します。 

 

      お名前                     

     メールアドレス                            


